

# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

## Convênio 882485/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / ALTO RIO SOLIMÕES

MAPA DE APURAÇÃO 041/2019									
MATERIAIS DE EXPEDIENTE - Troca de Saberes entre as Partes Práticas Integrativas Empresa Vencedora: JOAO CLAUDIO SANTIAGO CNPJ 02.413.187/0001-80				JOAO CLAUDIO SANTIAGO (J. B. COMERCIO E SERVICOS) CNPJ 02.413.187/0001-80		LUCIANO SABINO DE MOURA (GRAFICA RAPIDA) CNPJ 21.857.293/0001-06		LS COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA (L. S. COMPUTADORES) CNPJ 10.638.365/0001-08	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	12	Resma	Papel A4	R\$ 38,00	R\$ 456,00	R\$ 41,00	R\$ 492,00	R\$ 40,00	R\$ 480,00
2	350	Und	Cartolina, cores variadas	R\$ 4,10	R\$ 1.435,00	R\$ 4,25	R\$ 1.487,50	R\$ 4,15	R\$ 1.452,50
3	24	Und	Pincel atômico, cor azul	R\$ 8,75	R\$ 210,00	R\$ 9,15	R\$ 219,60	R\$ 9,00	R\$ 216,00
4	480	Und	Lápis preto n.02	R\$ 2,50	R\$ 1.200,00	R\$ 2,60	R\$ 1.248,00	R\$ 2,55	R\$ 1.224,00
5	480	Und	Borracha Branca Latex	R\$ 2,00	R\$ 960,00	R\$ 2,25	R\$ 1.080,00	R\$ 2,15	R\$ 1.032,00
6	340	Caixa	Giz de cêra, com 12 doze unidades	R\$ 17,90	R\$ 6.086,00	R\$ 18,50	R\$ 6.290,00	R\$ 18,00	R\$ 6.120,00
7	140	Caixa	Lápis de cor, caixa com 12 unidades	R\$ 17,50	R\$ 2.450,00	R\$ 18,00	R\$ 2.520,00	R\$ 17,75	R\$ 2.485,00
8	12	Und	Fita gomada	R\$ 6,90	R\$ 82,80	R\$ 7,10	R\$ 85,20	R\$ 7,00	R\$ 84,00
9	12	Und	Pincel marca texto, cor amarela	R\$ 6,50	R\$ 78,00	R\$ 7,50	R\$ 90,00	R\$ 7,00	R\$ 84,00
10	12	Und	Tesouras grandes, sem ponta	R\$ 20,00	R\$ 240,00	R\$ 22,00	R\$ 264,00	R\$ 21,00	R\$ 252,00
11	12	Rolo	Barbante	R\$ 13,00	R\$ 156,00	R\$ 14,30	R\$ 171,60	R\$ 14,00	R\$ 168,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 13.353,80</b>		<b>R\$ 13.947,90</b>		<b>R\$ 13.597,50</b>	

Dourados/MS, 07 de novembro de 2022.